Actum Leopoli feria sexta ante Dominicam Misericordiae proxima, anno domini 

millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto. 

Joannes Terlius etc. 

Significamus praesentibus literis nostris quorum interest “universis “et 

singulis, citatum fuisse ad nos et judicium nostrum literis citationis nostrae . 

regiae secundae nobilem Christophorum Giniewicz nobilis Ursak thesaurari) 

magnifici palatini Moldaviae debitorem, ex aresto super se Leopoli imposito 

profugum nec certum domicilium habentem, ad praesens sub celebratione judi- 

ciorum nostrorum assessorialium Javoroviae' commorantem, de persona, causa 

infrascripta ac bonis ipsius generaliter omnibus, ad instantiam nobilis Alexan- 

dri Balaban, qui ipsum inhaerendo decreto magnifici Joannis Duka palatini 

Moldaviae inter se actorem et praetatum nobilem Ursak die trigesima prima 

octobris anno millesimo sexcentesimo octuagesimo secundo ex controversiis 

lato atque aresto super personam eius Javoroviae ofhciose ex  mandato 

judicii nostri imposito, idque post obtentam super illo primae contumaciae 

poenam citavit secundo, pro eo quod licet moderno actori per suprafatum 

decretum magnifici ' palatini Moldaviae omnia bona, merces, pecuniae, pecora,. 

debita et totalis substantia ubicunque et apud quascunque personas praeveniri

poterint, nobili Ursak moderno actori in exolutionem certae summae adiu- 

dicata sint, ipse nobilis Ursak eundem citatum in summa trium millium aureo- 

rum hungaricalium in specie debitorem esse certo scripto declaraverit; actor 
quoque : modernus, vigore suprafati decreti palatini moldaviensis et declara- 
tionis nobilis Ursak, quatenus actori dictam summam trium millium aureorum 

exolveret, requisiverit et dum ipsi eiusmodi solutionem detrectaverit et Leo- 

poli latitaverit, se aresto officioso ibidem arestaverit, ille tamen ob praefatae 
- summae solutionem profugus factus est atque in variis locis et Javoroviae 

latitans eandem summam actori modo praemisso adiudicatam solvere detrec- 

tat, prout ea omnia latius ipsi proponi et deduci debebant. Citatus itaque 
est ad videndum et audiendum, se ad exolutionem praefatae summae trium 

millium aureorum hungaricalium in specie decreto nostro stringi et compelli, 

ad. refusionem omnium damnorum et litis expensarum iuxta liquidationen con- 

demnari et: usque: ad totalem satisfactionem decreto nostro sub aresto vel 
incarceratione' detineri, caetera demum pro juris causae et-termini exigentia 
contra: ipsum 'statui et sententiari, alias citatione originali de praemissis fusius 
enarrante. - Quo in termino ex eadem praeinserta citatione secundaria cadente, 
cum causa haec ex regestro publico: acclamata incidisset et actorea pars 
coram judicio nostro Javoroviae Sabbatho pridie dominicae Exaudi die scilicet 

tredecima mensis Maij anno proxime praeterito millesimo sexcentesimo octua- 

gesimo quarto per nobilem Joannem Satkowski plenipotentem suum comparens 

&undem citatum vocatum 'non comparentem in lucro ad cancellariam perri- 

gendo condemnasset. Extunc tempestive superveniens ad cancellariam decre- 

torum ' nostrorum nobilis Matthias Laskowski, nobilis Stanislai Drozdowski 

amanuensis, condemnationem eandem nomine praedicti citati cum protestatione 

de nullitate illius, tum citra agnitionem termini et fori, arestaverat, quod 

arestum uti în tempore debito et; legitimo impositum, susceptum et terminus 

ad ulterius ea in causa experiendum partibus per judicium nostrum con- 

servatus erat. In termino itaque hodierno conservato, cum causa haec ex regestro 

arestorum ad 'judicium nostrum acclamata fuisset et partes praenominatae 

actoreae scilicet nobilis Alexander Balaban per nobilem Joannem Satkowski 

plenipotentem- suum coram nobis et judicio nostro':compareret eumque. ter- 

minum abtentaret, citatus autem nobilis Christophorus Giniewicz alias Gina 

riobilis Ursak quondam thesaurarii magnifici palatini Moldaviae debitor voce 

ministerialis terratum regni generalis nobilis Alexandri Borkowski ad judicium 

nostrum acclamatus existens, nec per se, nec per. quempiam suum plenipo- 

tentem "compareret, nos cum consiliariis (ace lipsesc cîteva : cuvinte) relatione 

de acclamatione eiusdem citati facta, in contumaciam ipsius, -ad legitimam 

vero et juridicam partis actoreae instantiam et affectationem, “eundem cita: 

tum în lucro causae praesentis condemnari permisimus. Et in vim lucri 

taliter super ipso obtenti, quatenus idem citatus „nobilis Giniewicz sum- 

mam” 'superius expressam trium 'millium aureorum hungaricalium in specie 

una cum provisione a tempore denegatae per ipsum eiusdem summae solu- 

tionis computanda, circa executionem praesentis decreti nostri actori realiter 

et parata pecunia solvat; ratione vero violati aresti leopoliensis, turrim castri 
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cuiuscunque regni vel carceres civiles, ubicunque per executionem praesentis 
decreti nostri praeventus fuerit, subeat sessionemque turris vel carceris civilis 
per duodecem septimanas sine intermissione continuet et expleat decernimus; 

damna praeterea litisque expensas simplici assertione absque quovis jura: 
mento taxanda: eidem actori adiudicamus ad eorumque solutionem et refu- 
sionem praestandam : eundem. citatum teneri et omnino - adstrictum fore ac 
esse debere statuimus. Quae praemissa omnia facturus est. Idem citatus sub 

paena bannitionis perpetuae, quam iam exnunc super ipso sententiamus în . 
casum contraventionis praesentis decreti nostri, ministerialem ad publicandam 

addimus et pro publicanda atque praesentis decreti nostri executione facienda, 

partes ad quodvis officium et judicium regni ac dominiorum ipsi annexorum, 
etiam ad magistratus civiles, sub quorum jurisdictione citatus cum persona 

et bonis praeveniri poterit, remittimus. Eisdemque officiis et judiciis atque 

magistratibus civilibus regni et magni ducatus Lithuaniae provinciarumque an- 

nexarum,. quatenus praesens decretum nostrum ad requisitionem actoris vel 
eius plenipotentis super persona, bonis ac mercibus citati ........... 

_ diffugiis exceptionibus, rescriptis nostris regiis et quibusvis impugnationibus 

1687, 
13 Februa- 

rie. 

exequantur citatumque eundem ad satisfactionem eidem decreto nostro com- 

pellant iniungimus et demandamus praesenti decreto nostro ad praemissa 

mediante. In :quorum fidem praesentibus sigillum regni est appressum. Actum 

Varsaviae Sabbatho ipsa octava festi sanctorum trium regum die scilicet 

decima tertia mensis Januarii anno domini millesimo sexcentesimo octuagesimo 

quinto, regni nostri undecimo anno. . 

“Relatio illustrissimi. domini Joannis comitis in Pieskowa Skala et Zywiec Wielo- 

polski, supremi cancellarii regni, minoris Poloniae generalis, Cracoviensis, Dolinensis, 

Bochnensis etc. 

, Urmează iscălitura cancelarului loan Wielopolski și a secretarului Ştefan Han- 

kiewicz. 

- Nizey podpisany Alexander Balaban znam tym scryptem zapisem 

wlewkowym  dobrowolnie danym, iz ja doznawszy wielkich task i dobro- 

dzieystw. naiasnieyszego . maiestatu ' lego K. Msci Jana III pana mitosciwego, 

ktory podupadia; fortune moig nie tylko panska protectia zasczycai, ale y 

gotowymi summami ratowat y zapomagal, nadto bedac winien z admini- 

stratiey: celt JIK. Msci za lat 'cztery' summy nalezace, a nie maiac inszego 

sposobu do zawdzieczenia y nalezytey za to wszytko uczynienia satisfactiey, 

wylko za odebraniem summy sto dwudziestu dziewieciu tysigcy talarow bitych 

lewkowych mnie w panstwie wotoskim na panu Giorgiem Ursaku wisterniku 

y:'dobrach jego przysadzoney, — tedy tesz same summg sto dwadziescia 

dziewiec tysiecy talarow bitych lewkowych mnie dekretem jasnie wielmoznego 

JMci pana Joana Duki woiewody y hospodara ziem moldawskich na pomie- 

nionym panu Giorgiem Ursaku  wisterniku y dobrach jego, to iest dwudziestu 

pieciu wsiach dziedzicznych, pasiekach, winogradach, dworach, dziuganach y